Facultad de Ciencias de la Comunicacion

Carrera:

v UAI

Licenciatura en Periodismo

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE VOCAL 1

MESA

Afo: 3°

VOCAL
2

MODALIDAD

15/12/25

11/12/25

10/12/25

11/12/25

09/12/25

10/12/25

09/12/25

15/12/25

15/12/25

22/12/25

18/12/25

17/12/25

18/12/25

16/12/25

17/12/25

16/12/25

22/12/25

22/12/25

LOC. HORA
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

(1306 33)I1306 49 - CONTENIDOS
PERIODISTICOS PARA REDES

SOCIALES

1306 25 - COMUNICACION Y CULTURA

1306 29 - SEMINARIO EN PERIODISMO
CIENTIFICO-TECNOLOGICO

1306 28 - SEMINARIO-TALLER
INTEGRACION Il Préactica pre-profesional

en Periodismo grafico

1306 32 - PERIODISMO TELEVISIVO I

1306 27 - PERIODISMO TELEVISIVO |

1306 24 - INVESTIGACION

PERIODISTICA

1306 26 - PENSAMIENTO

SOCIO-POLITICO Y ECONOMICO

1306 31 - ORGANIZACION Y

Velazquez

Traut, Cecilia

Carballo,
Manuel

Oliver, Sol

Derni, Mara

Valle, Jorge

Igona Prat,
Carlos

Bistagnino,
Paula

Lucca,
Nicolas
Maximiliano

Siniawski,
Romina

Robaldo,
Marisel

Boveda,
Fernando

Ferradas,
Jessica

Martinez,
Lorena

Zdanovicz,
Tomas
Guillermo

Martinez,

Lorena

Ferradas,
Jessica

Ferradas,
Jessica

Sagardoyburu,
Maria

Virtual

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA PRESIDENTE

MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

11/12/25

15/12/25

09/12/25

11/12/25

15/12/25

11/12/25

15/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

18/12/25

22/12/25

16/12/25

18/12/25

22/12/25

18/12/25

22/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

19 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

10 hs.

11 hs.

8 hs.

Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

Licenciatura
en
Periodismo

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TN

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

ADMINISTRACION DE MEDIOS

Tognolotti,
1306 30 - LEGISLACION Y ETICA EN Jorge
PERIODISMO Y COMUNICACION
1306 24 - INVESTIGACION Cecilia, Diaz
PERIODISTICA Beatriz
1306 27 - PERIODISMO TELEVISIVO | Gonzalez,

Leandro
1306 25 - COMUNICACION Y CULTURA  Carballo,

Manuel

Lucca,
1306 26 - PENSAMIENTO Nicolas
SOCIO-POLITICO Y ECONOMICO
1306 28 - SEMINARIO-TALLER Stagno,
INTEGRACION Il Préactica pre-profesional Gladys
en Periodismo grafico

Landi, Diego
(1306 33)I306 49 - CONTENIDOS Hernan
PERIODISTICOS PARA REDES
SOCIALES

Valle, Jorge
1306 32 - PERIODISMO TELEVISIVO I

Ferradas,
1306 29 - SEMINARIO EN PERIODISMO  Jessica
CIENTIFICO-TECNOLOGICO

Siniawski,
1306 31 - ORGANIZACION Y Romina
ADMINISTRACION DE MEDIOS

) ) Tognolotti,

1306 30 - LEGISLACION Y ETICA EN Jorge

PERIODISMO Y COMUNICACION

Sagardoyburu,
Maria

Ferradas,
Jessica

Russo,
Nicolas Juan

Boveda,
Fernando

Ferradas,
Jessica

Labaen,
Mauro

Schapachnik,
Alejo

Serini, Lorena

Diaz, Cecilia
Beatriz

Schapachnik,
Alejo

Gonzalez,
Leandro

Virtual

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Presencial

Virtual

Presencial

Virtual

Virtual

Virtual



