

Facultad de Ciencias de la Comunicación

Carrera: Licenciatura en Periodismo Loc.: 091 Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	A	TN	(I306 33)I306 49 - CONTENIDOS PERIODÍSTICOS PARA REDES SOCIALES	Velazquez Traut, Cecilia	Robaldo, Marisel		Virtual
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	A	TN	1306 25 - COMUNICACIÓN Y CULTURA	Carballo, Manuel	Bóveda, Fernando		Virtual
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	A	TN	I306 29 - SEMINARIO EN PERIODISMO CIENTÍFICO-TECNOLÓGICO	Oliver, Sol	Ferradas, Jessica		Virtual
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	A	TN	I306 28 - SEMINARIO-TALLER INTEGRACIÓN II Práctica pre-profesional en Periodismo gráfico	Derni, Mara	Martinez, Lorena		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	A	TN	I306 32 - PERIODISMO TELEVISIVO II	Valle, Jorge	Zdanovicz, Tomas Guillermo		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	A	TN	I306 27 - PERIODISMO TELEVISIVO I	Igona Prat, Carlos	Martinez, Lorena		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	A	TN	I306 24 - INVESTIGACIÓN PERIODISTICA	Bistagnino, Paula	Ferradas, Jessica		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	A	TN	I306 26 - PENSAMIENTO SOCIO-POLÍTICO Y ECONÓMICO	Lucca, Nicolas Maximiliano	Ferradas, Jessica		Virtual
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en	3º	А	TN	I306 31 - ORGANIZACIÓN Y	Siniawski, Romina	Sagardoyburu, Maria		Virtual

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Periodismo				ADMINISTRACIÓN DE MEDIOS				
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	Α	TN	I306 30 - LEGISLACIÓN Y ÉTICA EN PERIODISMO Y COMUNICACIÓN	Tognolotti, Jorge	Sagardoyburu, Maria		Virtual
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	А	TM	I306 24 - INVESTIGACIÓN PERIODISTICA	Cecilia, Diaz Beatriz	Ferradas, Jessica		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	А	TM	I306 27 - PERIODISMO TELEVISIVO I	Gonzalez, Leandro	Russo, Nicolás Juan		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	30	A	TM	1306 25 - COMUNICACIÓN Y CULTURA	Carballo, Manuel	Bóveda, Fernando		Virtual
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	A	TM	I306 26 - PENSAMIENTO SOCIO-POLÍTICO Y ECONÓMICO	Lucca, Nicolas	Ferradas, Jessica		Virtual
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	А	TM	I306 28 - SEMINARIO-TALLER INTEGRACIÓN II Práctica pre-profesional en Periodismo gráfico	Stagno, Gladys	Labaen, Mauro		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	A	TM	(I306 33)I306 49 - CONTENIDOS PERIODÍSTICOS PARA REDES SOCIALES	Landi, Diego Hernan	Schapachnik, Alejo		Virtual
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	А	TM	I306 32 - PERIODISMO TELEVISIVO II	Valle, Jorge	Serini, Lorena		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	10 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	A	TM	1306 29 - SEMINARIO EN PERIODISMO CIENTÍFICO-TECNOLÓGICO	Ferradas, Jessica	Diaz, Cecilia Beatriz		Virtual
11/12/25	18/12/25	091	11 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	A	TM	I306 31 - ORGANIZACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE MEDIOS	Siniawski, Romina	Schapachnik, Alejo		Virtual
11/12/25	18/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Periodismo	3º	A	TM	I306 30 - LEGISLACIÓN Y ÉTICA EN PERIODISMO Y COMUNICACIÓN	Tognolotti, Jorge	Gonzalez, Leandro		Virtual